
8

6

5

7

3

8

1

4

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月11日（水）17回笠松3日

 4R サラ系Ｃ１９組　Ｃ１９ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 フウジン
父:プリサイスエンド  母:クレバーウーマン

牡  4 吉井友彦
56.0

1:30.6
(－)

1-1-1-1 39.7 － 1 463
(0)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
カタオカフアーム

2 6 カチドキ
父:ロージズインメイ  母:キボウ

牡  4 向山牧
56.0

1:30.7
(1/2)

2-2-2-2 39.6 － 2 497
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
中村政勝
畠山牧場

3 5 メイホウラッキー
父:チョウカイリョウガ  母:メイホウクイン

牡  6 島崎和也
56.0

1:31.1
(2)

6-6-6-4 39.5 － 5 464
(+1)

松原義夫（笠松）
杉山仁己
鳥井　征士

4 7 バンダムヴィッツ
父:ブライアンズタイム  母:カレンナハナ

セン 4 東川公則
56.0

1:31.6
(2 1/2)

4-5-5-6 40.1 － 3 466
(+3)

後藤保（笠松）
山科統
バンダム牧場

5 3 ラートリー
父:ダンスインザダーク  母:ホシノユメ

牝  5 筒井勇介
54.0

1:31.6
(アタマ)

5-4-4-5 40.2 － 8 433
(-1)

法理勝弘（笠松）
（有）グランド牧場
グランド牧場

6 9 ワイエスソフィア
父:オース  母:ソフィアロード

牝  6 尾島徹
54.0

1:31.8
(3/4)

3-3-3-3 40.6 － 4 461
(+1)

山下清春（笠松）
山下定良
宮崎　敏

7 1 ゴールドドラゴン
父:スマートボーイ  母:ダンシングクロス

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:32.8
(5)

10-10-9-7 39.6 － 7 436
(0)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
グランド牧場

8 4 マリエンディバー
父:マリエンバード  母:スプリングジョージ

牝  8 濱口楠彦
54.0

1:32.8
(クビ)

9-8-8-8 40.2 － 6 437
(0)

山際孝幸（笠松）
武仲哲司
藤沢牧場

9 2 アクアファスト
父:バチアー  母:キャリーファースト

牝  5 大原浩司
54.0

1:33.9
(5)

7-7-7-9 41.3 － 9 426
(-7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
今野　活博

10 8 エーシングラマラス
父:シンボリクリスエス  母:ヴィデオピアノ

牝  5 藤原幹生
54.0

1:34.1
(1)

8-9-10-10 41.1 － 9 407
(0)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,6,9,7,3,5,2,8,4,1

10,6,9,3,7,5,2,4,8,1

10,6,9,3,7,5,2,4,1,8

10,6,9,5,3,7,1,4,2,8

払戻金
単 勝 10 190円

複 勝 10 100円

6 100円

5 190円

枠 連 6-8 160円

枠 単 8-6 240円

馬 連 6-10 150円

馬 単 10-6 270円

3連複 5-6-10 840円

3連単 10-6-5 1,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


