2012年1771日(77)1日並和6日										
4R サラ系C19組 C19 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良		
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 10	) フウジン 父:ブリサイスエンド 母:クレバーウーマン	牡 4	吉井友彦 56.0	1:30.6 (—)	1-1-1-1	39.7	_	1	463 (0)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 カタオカフアーム
2 6 6	カチドキ 父:ロージズインメイ 母:キボウ	牡 4	向山牧 56.0	1:30.7 (1/2)	2-2-2-2	39.6	_	2	497 (-3)	川嶋弘吉(笠松) 中村政勝 畠山牧場
3 5 5	メイホウラッキー 父:チョウカイリョウガ 母:メイホウクイン	牡 6	島崎和也 56.0	1:31.1	6-6-6-4	39.5	_	5	464 (+1)	松原義夫(笠松) 杉山仁己 鳥井 征士
4 7 7	バンダムヴィッツ 父:ブライアンズタイム 母:カレンナハナ	セン 4	東川公則 56.0	1:31.6 (2 1/2)	4-5-5-6	40.1	_	3	466 (+3)	後藤保(笠松) 山科統 バンダム牧場
5 3 3	ラートリー 父:ダンスインザダーク 母:ホシノユメ	牝 5	筒井勇介 54.0	1:31.6 (アタマ)	5-4-4-5	40.2	-	8	433 (-1)	法理勝弘(笠松) (有)グランド牧場 グランド牧場
8 9	ワイエスソフィア 父:オース 母:ソフィアロード	牝 6	尾島徹 54.0	1:31.8 (3/4)	3-3-3-3	40.6	_	4	461 (+1)	山下清春(笠松) 山下定良 宮崎 敏
7 1 1	ゴールドドラゴン 父:スマートボーイ 母:ダンシングクロス	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:32.8 (5)	10-10-9-7	39.6	_	7	436 (0)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア グランド牧場
3 4 4	マリエンディバー 父:マリエンバード 母:スプリングジョージ	牝 8	濱口楠彦 54.0	1:32.8 (クビ)	9-8-8-8	40.2	-	6	437 (0)	山際孝幸(笠松) 武仲哲司 藤沢牧場
2 2	アクアファスト 父:バチアー 母:キャリーファースト	牝 5	大原浩司 54.0	1:33.9 (5)	7-7-7-9	41.3	_	9	426 (-7)	青木達彦 (笠松) (株) ファーストビジョン 今野 活博
0 7 8	エーシングラマラス 父:シンボリクリスエス 母:ヴィデオピアノ	牝 5	藤原幹生 54.0	1:34.1 (1)	8-9-10-10	41.1	-	9	407 (0)	小森勝政(笠松) (有)イゼル 栄進牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,6,9,7,3,5,2,8,4,1
2コーナー	10,6,9,3,7,5,2,4,8,1
3コーナー	10,6,9,3,7,5,2,4,1,8
4コーナー	10,6,9,5,3,7,1,4,2,8

## ● 払戻金

単 勝	10	190円
複 勝	10	100円
	6	100円
	5	190円

枠 連	6-8	160円
枠 単	8-6	240円
馬連	6-10	150円
馬単	10-6	270円

3連複	5-6-10	840円
3連単	10-6-5	1,560円